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工事名称

図面名称 通し番号 図面番号

大阪市都市整備局　企画部

公共建築課(企画設計グループ)

凡例
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工事名称

図面名称 通し番号 図面番号

大阪市都市整備局　企画部

公共建築課(企画設計グループ)
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工事名称

図面名称 通し番号 図面番号

大阪市都市整備局　企画部

公共建築課(企画設計グループ)

凡例
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工事名称

図面名称 通し番号 図面番号

大阪市都市整備局　企画部

公共建築課(企画設計グループ)

600600

EPS

搬出入ｽﾍﾟｰｽ

ごみ置場

廊下

EV5

駐輪場

機械室

階段付車路

駐車場

消火ﾎﾟﾝﾌﾟ室
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屋内避難階段２
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Osaka Metro階段

Osaka Metro階段
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事務室兼倉庫書庫(開架）

区画整理記念
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凡　例

記 号 仕 様・名 称

ブラインドボックス

カーテンレール(シングル)

ピクチャレール

移動間仕切りレール

BB

CS

PR

カーテンボックスCB

特記事項

※各移動間仕切壁の収納位置付近の天井

　に点検口600×600を1ケ所設けること。

RB ロールスクリーンボックス

防煙垂壁Ｈ＝500

CH=2585

※RB：スチールt1.6 W120×H150 SOP

BB BB

BB

ルーバー
D-7-03

13000

13970 5925PR PR

PR

229

入札Ｐ1031



工事名称

図面名称 通し番号 図面番号

大阪市都市整備局　企画部

公共建築課(企画設計グループ)
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調整室

会議室①大 倉庫6A

給湯室

防災拠点室 会議室⑥ 会議室⑦ 会議室⑩

会議室⑤

会議室③
（調理器具）

会議室⑧
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凡　例

記 号 仕 様・名 称

ブラインドボックス

カーテンレール(シングル)
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※各移動間仕切壁の収納位置付近の天井

　に点検口600×600を1ケ所設けること。

※RB：スチールt1.6 W120×H150 SOP
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工事名称

図面名称 通し番号 図面番号

大阪市都市整備局　企画部

公共建築課(企画設計グループ)
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凡　例

記 号 仕 様・名 称

ブラインドボックス

カーテンレール(シングル)

ピクチャレール

移動間仕切りレール

BB

CS

PR

カーテンボックスCB

特記事項

RB ロールスクリーンボックス

防煙垂壁Ｈ＝500

CH=3000

※各移動間仕切壁の収納位置付近の天井

　に点検口600×600を1ケ所設けること。

※RB：スチールt1.6 W120×H150 SOP
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C
H
=
3
3
5
0

1FL

06 1階　駐車場・自動二輪駐車場 1/100

B面

C面 D面

自動二輪駐車場

総合案内板
ｲﾝﾀｰﾎﾝ（設備）

A-8-12

C
H
=
2
6
0
0

1FL

3
0
0

07 1階　廊下 1/100

D-01面 D-02面

A-02面

C-01面

B面

C-02面

42 3 5

2

6

3456 76

6 7 C

工事名称

図面名称 通し番号 図面番号

大阪市都市整備局　企画部

公共建築課(企画設計グループ)

展開図（1）

扉・枠EV工事

C
H
=
32
0
0

C
H
=
2
9
0
0

C
H
=
2
9
0
0

C
H
=
2
9
0
0

スロープ 1/20

C
H
=
3
2
0
0

C
H
=
33
0
0

2

C
H
=
3
2
0
0

1
1
0
0

A-01面 A-02面

自動二輪駐車場 駐車場

C
H
=
3
3
5
0

D

D D

C
H
=
2
9
0
0

スロープ 1/20

C
H
=
2
9
0
0

8
5
0

8
5
0

D

1FL+300

1FL+501FL+150

A-8-12

1FL+300 1FL±0

1FL+150

1FL+300

1FL+100

1FL±0

D-7-09

F

返却ブックポスト

1FL+150

SP+消

SP+消
SP

A-01面

59 59
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1FL

C
H
=
2
6
0
0

01 1階　乗降ロビー 1/100 02 1階　風除室 1/100

C
H
=
2
8
0
0

1FL

3
0
0

08 2階　サーバー室 1/100

03 2階　防災センター 1/100

C
H
=
2
5
0
0

2FL

C
H
=
2
5
0
0

2FL

04 2階　倉庫２Ａ 1/100

C
H
=
2
5
0
0

2FL

A面 B面 C面 D面 A面 B面 C面 D面

A面 B面 C面 D面

A面 B面 C面 D面

A面 B面 C面 D面

05 2階　倉庫２Ｂ 1/100

C
H
=
2
5
0
0

2FL

A面 B面 C面 D面

06 2階　倉庫２Ｃ 1/100

C
H
=
2
5
0
0

2FL

A面

F F

B面 C面 D面

A面 B面 C面 D面

07 2階　機械室 1/100

C
H
=
直
天

2FL

65432 7 8

CBA B

F F F F F F F

B AC

6 5 4 3 278
D-02面

D-01面

A面
B面

C
H
=
2
4
5
0

2FL

09 2階　駐輪場 1/100

階段付車路
階段付車路

D6 D 6

D

CC

DD C C2 2

2

3

2 CC

D54 5 4

3 C 3 A3 A

▽FL+200

B2B2

▽FL+200

工事名称

図面名称 通し番号 図面番号

大阪市都市整備局　企画部

公共建築課(企画設計グループ)

展開図（2）

SUS H=60SUS H=60

扉・枠EV工事

盤 盤

2 2B CB

W5

RC

F

F F F

自転車搬送ｺﾝﾍﾞｱ
制御盤
(別途工事）

67

C-02面

C-01面 5

F

F

SP+消 SP+消

アルミ複合板

目地シールW=10

アルミ複合板

60 60
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01 2階　廊下2B 1/100

C
H
=
2
8
0
0

2FL

C
H
=
2
6
0
0

2FL

03 2階　乗降ロビー 1/100

A面 B面 C面 D面

B CAC D

管理用グリル

シャッター

管理用グリル
シャッター

2

図書･雑誌･子供用返却BOX(別途工事)
設置スペース

管理用グリル
シャッター

管理用グリル

シャッター

2 D-01面 D-02面

A面

C面

B-01面

C
H
=
2
8
0
0

3FL

04 3階　通路 1/100

C3 4 5 6 7 8

F F F F F

カウンター

C 345678

05 3階　区画整理記念・多目的ｵｰﾌﾟﾝｽﾍﾟｰｽ 1/100

C
H
=
直
天

3FL

C
H
=
2
6
0
0

3FL

06 3階　給湯室 1/100

A面 B面 C面 D面

A面 B面 C面 D面
A B7 8

F

AB 78

カウンター

07 3階　事務室① 1/100

A面 B面 C面 D面

3FL

C
H
=
2
8
0
0

2 2 CC

スロープ
(1/20)

BC

工事名称

図面名称 通し番号 図面番号

大阪市都市整備局　企画部

公共建築課(企画設計グループ)

展開図（3）

2 3 4 5 6 C

23456

C
H
=
2
8
0
0

2FL

C面

A面 B面
扉・枠EV工事

02 2階　廊下２Ａ 1/100

扉・枠EV工事

扉・枠EV工事

カウンター

A面 B面 C面 D面

D6 D 6

ルーバー(木調)

C
H
=
2
8
0
0

GW-B t50

ルーバー(木調)

GW-B t50

天井:ルーバー(木調)

GW-B t50 GW-B t50

ルーバー(木調) ルーバー(木調)

F FFF

アルミ複合板

F

F

C
H
=
2
8
0
0

SP+消

SP+消

D-01面 D-02面

SP

SP

SP

F F

FFF

F F

FFF

SUS H=60SUS H=60

アルミ複合板
目地シールW=10

返却BOX取付下地
L-65x65x6 L=2900

返却BOX取付下地
L-65x65x6 L=2630

61 61

アルミ複合板

SUS H=60 SUS H=60

アルミ複合板 アルミ複合板

SUS H=60

ミニキッチン
W1500 IH式
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B3 4 5 B 345

C
H
=
直
天

3FL

02 3階　民間貸付ｽﾍﾟｰｽ 1/100

A面 B面 C面 D面

C
H
=
直
天

3FL

BABA

B A3 4 5 6 5 6

3456

F

6

D-01面 D-02面

A-01面 A-02面 B面

C面

01 3階　民間貸付ｽﾍﾟｰｽ 1/100

FF

3 CC 3
A面 B面 C面 D面

04 3階　風除室 1/100

C
H
=
2
8
0
0

3FL

2 C3 4 5 6 C 23456

FF

総合案内板
ｲﾝﾀｰﾎﾝ（設備）

3階　廊下 1/10003

C
H
=
2
6
0
0

3FL

B面 C面 D面A面

C
H
=
2
6
0
0

3FL

05 3階　乗降ロビー 1/100

A面 B面 C面 D面 DD 6

06 4階　書庫(開架) 1/100

C
H
=
3
5
0
0

4FL
F

F

F

F

F

F

BB 11 A7 8 A

F

78

4階　更衣室 1/100
C
H
=
3
0
0
0

4FL

A面 C面 D面B面

工事名称

図面名称 通し番号 図面番号

大阪市都市整備局　企画部

公共建築課(企画設計グループ)

展開図（4）

アルミ複合板

SUS H=60

アルミ複合板

SUS H=60

扉・枠EV工事

扉・枠EV工事

A面 B面 C面 D面

F F F F F F FF

F

F

F

F

F

F

FF

F F F

F F F F FF

FF

天井:Ｃ工事

防煙垂壁防煙垂壁

防煙垂壁防煙垂壁

天井:Ｃ工事

天井:Ｃ工事 天井:Ｃ工事

天井:Ｃ工事 天井:Ｃ工事

天井:Ｃ工事

C
H
=
2
8
0
0

衝立H2100
衝立H2100
上部ガラス

07

FF

F F F

SP SP

F F

FFF

FF

F F F

62 62

木巾木 H=60 UC
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FF F F F F F FF

F

BA C

F

F

F

F F

FF

2 3 4 5 6

カウンター
（本工事）

C B A

23456

C
H
=
3
5
0
0

4FL

C面

B-02面B-01面

D面

A面

4階　<図書館>閲覧室 1/100

区画整理記念ｽﾍﾟｰｽ

区画整理記念ｽﾍﾟｰｽ 区画整理記念ｽﾍﾟｰｽ

01

1/100

C
H
=
30
0
0

4FL

7 8 BB

F F F F F

78

02

4階　　事務室兼倉庫 1/100

2

C

3 4 5 6

4階　廊下

03

C
H
=
2
8
0
0

4FL

A面
C 23456

B面 C面

F F

F F F

F

F

F

F F

FF

C
H
=
2
6
0
0

4FL

04 4階　乗降ロビー

D面A面 B面 C面 D6 D 6 CD C D

C
H
=
2
6
0
0

5FL

5階　倉庫５Ａ 1/10005

2
6
0
0

5FL

D面A面 B面 C面 BB

5階　倉庫５Ｂ 1/10006

2
6
0
0

5FL

5階　給湯・洗濯室 1/10007

SUS床見切

SUS流し台W1200

ｸﾛｰｾﾞｯﾄ
畳収納

CC4 4

5階　会議室⑨ 1/10008 09

C
H
=
3
0
0
0

5FL

5 5

C
H
=
2
6
0
0

5FL

5階　倉庫５Ｃ 1/100

D面A面 B面 C面

A面 B面 C面 D面D面A面 B面 C面D面C面B面A面

D面A面 B面 C面

工事名称

図面名称 通し番号 図面番号

大阪市都市整備局　企画部

公共建築課(企画設計グループ)

展開図（5）

扉・枠EV工事

扉・枠EV工事

C

絵本コーナー

2 D2D

洗濯パン

FF

FFF

可動式防煙垂壁

可動式防煙パネル

A-7-05

A-7-05

1/100

F

可動式防煙垂壁

SP+消

SP+消

C

SP

D-01面 D-02面

F

F

5
0

絵本コーナー

5
0 F

F

（別途工事）

63 63

ミニキッチン
W1500 IH式

ミニキッチン
W1500 IH式

ミニキッチン
W1500 IH式
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F

F

SUS床見切SUS流し台W900

SUS床見切

4 4CC

5階　会議室⑪ 1/100

C
H
=
3
0
0
0

5FL

C
H
=
3
0
0
0

5FL

1/1005階　防災備蓄倉庫(2)01

55

6

収納ｽﾍﾟｰｽ(2)
FF

5 5

6

収納ｽﾍﾟｰｽ(2)

02

C
H
=
3
0
0
0

5FL

C
H
=
3
0
0
0

5FL

5階　ボランティア室03 5階　対面朗読室 1/10004

D面A面 B面 C面D面C面B面A面

A面 B面 C面 D面 A面 B面 C面 D面

C
H
=
3
0
0
0

5FL

5階　読書室(多目的室) 1/10005

BA

B

BA BA

BA

ミニキッチン

W1200 IH式

洗面台

ミニキッチン

W1500 IH式

F F

F

5

43

2

2 B A

B

B A B A

B A

SUS床見切

5

43

2

2

F

F

F F F F

F F

5階　相談室②(救護室・授乳室兼用） 1/10006

C
H
=
3
0
0
0

5FL

C
H
=
30
0
0

5FL

5階　相談室③ 1/10007

C
H
=
30
0
0

5FL

5階　談話室① 1/10008

5階　談話室② 1/10009 5階　事務室② 1/10010

5階　軽運動室大① 1/10012

C
H
=
3
0
0
0

5FL

C
H
=
3
0
0
0

5FL

C
H
=
3
5
0
0

5FL
FFF

C2 3 C

SUS床見切

23

A面 B面 C面 D面 A面 B面 C面 D面

C面B面A面 D面C面B面A面 D面

D面A面 B面 C面 D面A面 B面 C面

A面 D面B面 C面

工事名称

図面名称 通し番号 図面番号

大阪市都市整備局　企画部

公共建築課(企画設計グループ)

1/100

展開図（6）

SUS床見切

FFFF

A-7-05

64 64
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BA6 B A

SUS流し台W1500

SUS床見切

6

F F

5階　会議室② 1/10001 5階　廊下(中央) 1/10002

5階　廊下(東側) 1/10003

C
H
=
3
0
0
0

5FL

C
H
=
2
8
0
0

5FL

C
H
=
2
8
0
0

5FL

C面B面A面 D面

2

C

3 4 5 6
A面

C 23456
B面 C面

F

F

F

F

入退出管理用扉

B1 2 3 4 5 6 7

B

C C

5階　廊下(西側) 1/10004

C
H
=
2
8
0
0

5FL

D面B面

D面

A面 B面

C
H
=
2
6
0
0

5FL

05 5階　乗降ロビー 1/100

A面 B面 C面 D面 D6 D 6

C
H
=
3
0
0
0

6FL

C2 3 C 23A面 D面B面 C面

F

F

F

F

F

F

06 6階　会議室①大 1/100

07 08

A面 D面

C
H
=
3
0
0
0

6FL

C
H
=
3
0
0
0

6FL

6 5

調理台

A面B面 C面 B面

F

F

6 5 C面D面

食器戸棚×3殺菌庫

6階　会議室③(調理器具） 1/100 6階　会議室④ 1/100

入退出管理用扉

1234567 C面

FF

F

工事名称

図面名称 通し番号 図面番号

大阪市都市整備局　企画部

公共建築課(企画設計グループ)

展開図（7）

扉・枠EV工事

扉・枠EV工事

SUS流し台W1500

SUS床見切

廊下
(東側)

廊下
(西側)

廊下
(東側)

廊下
(西側)

廊下
(中央)

廊下
(中央)

ベビーカー置場

F

F

F

F

4 4

A-7-05

A-7-05

仮設ｽﾃｰｼﾞ

ｽﾃｰｼﾞ収納

(別途工事)

スクリーン

ｽﾃｰｼﾞ収納仮設ｽﾃｰｼﾞ
(別途工事)

SP+消

C

SP

D-02面D-01面

SP

65 65
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FF

C
H
=
3
0
0
0

BB D面A面 B面 C面

BABA5 4 B A

C
H
=
30
0
0

C
H
=
30
0
0

C面B面A面 D面 D面A面 B面 C面

BA3 B A 3

C
H
=
3
0
0
0

6FL

D面A面 B面 C面

BA2 B A

C
H
=
3
0
0
0

6FL

C面B面A面 D面

SUS流し台W1200

2

F

F

FF

SUS流し台W1200

SUS床見切

4

F

SUS床見切

B A

SUS床見切

5

F F F

6 7 67

6階　防災拠点室・会議室⑥ 1/100

6階　会議室⑦ 1/100

02

6階　軽運動室小③ 1/100

01

6階　軽運動室小② 1/100

03

6階　会議室⑩ 1/100

6FL 6FL

6FL

CC

C
H
=
2
7
0
0

6FL

C面B面A面 D面

04

6階　倉庫６Ａ 1/100

CD面

CD面

3
0
0
0

6FL

C
H
=
3
0
0
0

6FL

5

6

A面

A面 C B面

C B面

F

5

6

C面

C面

05

6階　会議室⑤ 1/100

07

06

6階　会議室⑧ 1/100

08

C
H
=
2
8
0
0

6FL

2

C

3 4 5 6

D面

A面

C 23456

B面

C面
C C

C
H
=
2
8
0
0

6FL

D面B面

6階　廊下(東側) 1/10009

6階　廊下(中央) 1/10010

工事名称

図面名称 通し番号 図面番号

大阪市都市整備局　企画部

公共建築課(企画設計グループ)

展開図（8）

扉・枠EV工事

廊下
(東側)

廊下
(西側)

廊下
(東側)

廊下
(西側)

廊下
(中央)

移動間仕切り

防災拠点室 会議室⑥ 防災拠点室会議室⑥

移動間仕切り

F

ｸﾛｰｾﾞｯﾄ収納 ｸﾛｰｾﾞｯﾄ収納

引戸

4 4

7 7

A-7-05

A-7-05

SP+消SP

F

鏡 H2000xW4700

引戸

鏡 H2000xW3670

66 66
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A面 DD面 D2 C面DB面D

洗面台

2

C
H
=
2
6
0
0

6FL

C
H
=
2
6
0
0

6FL

6階　給湯室 1/10002 6階　相談室① 1/10003

C
H
=
2
6
0
0

6FL

04 6階　乗降ロビー 1/100

A面 B面 C面 D面 D6 D 6

C
H
=
2
8
0
0

6FL

1 2 3 4 5 6 7

B D面

A面 B面

F

F

1234567 C面

6階　廊下(西側) 1/10001

B CA

BC AB-01面

7階　ホワイエ１・廊下 1/10005

C
H
=
30
0
0

7FL

7FL

43 5 A A4 35

FFFFFF

7階　ホワイエ ２ 1/10006

2 3 4 5 6
A面

CB-03面

23456

F

F

2C-01面 C-02面

リフト

C面A面 B面 D面

D面A面 B面 C面

工事名称

図面名称 通し番号 図面番号

大阪市都市整備局　企画部

公共建築課(企画設計グループ)

F

扉・枠EV工事

扉・枠EV工事

扉・枠EV工事

廊下
(中央)

CB-02面

1
1
5
0

リフト

C
H
=
2
1
0
0

C
H
=
2
1
0
0

42.7φ×2.3

27.2φ×2.3

34φ×2.3

F

F

転落防止扉

1
1
5
0

9
0
0

A-7-05

展開図（9）

SP+消

SP+消

SP

C

SP

D-02面D-01面

C
H
=
28
0
0

C
H
=
2
8
0
0

C
H
=
2
8
0
0

C
H
=
28
0
0

C
H
=
28
0
0

67 67

ミニキッチン
W1500 IH式
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4 5D

D

DD

D

D

鏡 t=6 500×800

洗面器

4 5

C
H
=
2
6
0
0

7FL

C
H
=
2
6
0
0

7FL

C
H
=
2
6
0
0

7FL

7階　倉庫7A 1/10001

7階　給湯室 1/10004

7階　控室 1/10002

C
H
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